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Kalapassin luvanmyynti

Kalapassin kasvaa Internetissä 

Vuonna 2007 Kalapassin lupia myytiin 2639 kpl, 
nousua 7 % edelliseen vuoteen (oheinen taulukko).   

Internetin kautta myytiin jo neljännes luvista.  
Lupia lunastettiin eniten Tampereen lähialueille eli 
Näsijärven ja Pyhäjärven lupa-alueille 1250 kpl (47 
%). Seuraavina olivat Ruovesi-Kuorevesi 413 kpl ja 
Virtain lupa-alueet 232 kpl. Kalapassin 
luvanmyyntijärjestelmän kautta myytiin pääosa 
maakunnan viehekalastusluvista. 

Laajennamme kalastuslupien myyntiä 
 

Kehitämme edelleen luvanmyyntiä.  Tänä vuonna 
käynnistämme osakaskuntien luvanmyynnin 
Internetin kautta.  Osakaskunnan luvanmyynnissä 
asiakkaalle toimitetaan postiennakolla esite, kuitti 
ja pyydysmerkit.  Pyydysmerkkejä kun ei voi 
toimittaa sähköisesti. 
  Perimme luvan lunastajalta lupahinnan lisäksi 
toimituskuluja 2€ + postiennakkomaksun ja 
postikulut.  Mikäli haluatte laajentaa luvanmyyntiä, 
ota yhteys Pekka Vuoriseen. 
 
 

Laadukkaita istukkaita järviin ja jokiin 
 

Meillä on laaja asiantuntemus istutusten käytännön 
toteutukseen aina poikashankinnoista alkaen. 
Valvomme istukkaiden laatua ja toimitusten 
luotettavuutta. Tee tilaus oheisella lomakkeella, 
lomakkeen löydät myös netistä, osoitteestamme 
www.kalatalo.fi. 
 
 
 
 
 

 

Kalatalouskeskuksella uusi valvontavene 
 

Olemme uusineet kalustoaan.  Viisi vuotta käytössä 
ollut Buster L vaihdettiin uuteen Buster L:n, jossa 
on 50 hv Yamaha perämoottori.  Vene on trailerilla 
siirrettävissä järveltä toiselle. Varustuksiin kuuluvat 
mm. kaikuluotain ja karttaplotteri. 
  Tarjoamme teille valvontapalveluita.  Uusi kalusto 
ja asiantuntevat valvontahenkilöt ovat käytössänne.  
Lisätietoa valvontapalvelusta saat liitteenä olevasta 
lomakkeesta. 

 
Kuvassa kalastuksenvalvojat Reijo Savola ja Juhani 
Korkeila ovat lähdössä valvontakierrokselle. 
 

Vuonna 2007 valvontatehtäviä tehtiin Virtain, 
Ruoveden-Kuoreveden, Näsijärven, Kyrösjärven, 
Pirkkalan, Längelmäveden, Roineen-Mallasveden-
Pälkäneveden ja Hämeenlinnan kalastusalueille 
sekä useille osakaskunnille. 
 
 

Suomen Kalastuslehti myös Pirkanmaalla 
 

Lehti ilmestyy 8 numerona, vuosikerran 
määräaikainen tilaushinta on 33 € ja kestotilaus 32 
€. Numero 1/2008 on osakaskuntatoiminnan ja 
kalastusaluetoiminnan teemanumero.  Lehden 
tilauksen voi tehdä joko kalatalouskeskukselle tai 
Kalatalouden keskusliittoon (jos teet tilauksen 
Keskusliittoon mainitse Pirkanmaan 
kalatalouskeskuksen tilaus).  Maakuntamme 
asioista tiedotetaan lehdessä. 


